

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยหนองเจ๊กกก (ต่อจากเดิม) หมู่ที่ 6 ตำบลสามกระทาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	868.00	1.82	1,579.76	1.3624	2.48	2,152.27
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกเรียงรองพื้นทาง	ลบ.ม.	173.60	172.50	29,946.00	1.36.24	235.01	40,798.43
	2.2 ทราหยหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	43.40	653.00	28,340.20	1.3624	889.65	38,610.69
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	868.00	389.90	338,433.20	1.3624	531.20	461,081.39
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	184.30	1,474.40	1.3624	251.09	2,008.72
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	91.20	6,931.20	1.3624	124.25	9,443.07
รวมราคากลางทั้งสิ้น								554,094.57